
Uchwała Nr XXVIII/186/2005  
Rady Gminy Inowłódz  

z dnia 03 września 2005 r. 

W sprawie określenia zasad nadawania tytułu 
„Honorowy Obywatel Gminy Inowłódz" 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14 w związku z art.40 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym, / tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 
220; Dz. U. Nr 62, poz. 558; Dz. U. Nr 113, poz. 984; Dz. U. Nr 153, poz. 1271; Dz. U. Nr 214, 
poz. 1806; z 2003r., Dz. U. Nr 80, poz. 717, Dz. U. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759./ oraz na podstawie § 26, ust. l Statutu Gminy 
Inowłódz, Rada Gminy Inowłódz uchwala co następuje: 

§ 1.1. Ustala się zasady nadawania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Inowłódz" stanowiące 
Załącznik Nr l do niniejszej uchwały.  

2. Określa się wzór wniosku o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Inowłódz" 
stanowiący Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowłódz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

                                                                          

        Przewodniczący  
                                                                                                         Rady Gminy 

                                                                                        mgr Tadeusz Cisowski 

 

 

 

 

                                                                               


